様式第１号

井 戸 設 置 届 出 書

年  月  日

八 幡 市 長  様

届出者 住  所

              氏  名

             電話番号

（法人にあっては名称及び代表者名）

 地下水採取のため、井戸を設置したいので、八幡市地下水の採取の届出に関する要綱

第３条の規定により、次のとおり届け出ます。

業 種 等 従業員数     人

井 戸 の 所 在 地 八幡市

現在の地下水位 ｍ

井

戸

ケ ー シ ン グ 深度        ｍ    口径        cm

ストレーナーの位置 ｍ／   ｍ／   ｍ／   ｍ／   ｍ

揚

水

機

種 類 ①水中ポンプ     ②地上ポンプ

メーカー・型式

動 力 ①電  力      ②その他（          ）

能 力       kw        ℓ／分

吐 出 口 径 ㎜ 揚       程 ｍ

採 取 予 定 量 ㎥／日

工 事 期 間 年   月   日から  年   月  日まで

工 事 施 工 者
住  所

氏  名              ☎

使用開始年月日 年   月   日

※ ⒈ 井戸の設置場所を示す図面及び揚水設備の断面図を添付して下さい。

⒉ 工事完了後、１４日以内に完了届を提出して下さい。